[image: ]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[bookmark: _GoBack]

COMUNICADO

Processo de Licitação n. 84/2020
Pregão Presencial n. 84/2020

O Município Ponte Serrada, no uso de suas competências e considerando a necessidade de abertura dos envelopes das propostas técnicas do Processo Licitatório n. 84/2020, Edital de Concorrência n. 84/2020, fica designado o dia 9 de março às 8 horas e 15 minutos para abertura da sessão no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Ponte Serrada/SC.
Ponte Serrada, 3 de março de 2021.

ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal

image1.png